
Cuencos de cerámica para animales (S)

Cacerola de cerámica 

Erizo de madera XL hecho a mano 

Candeleros de cerámica con piezas extraíbles (XL) 

Candeleros de cerámica con piezas extraíbles (S) 

Jarra de cerámica creamer 

Cartera bordada 

Vinagrera de cristal azul 

Frutero de cristal transparente

Frutero de cristal clark verde 

1 Juego de fundas de cubiertos 24

Cuenco de barro negro

16,00€

 24,00€

180,00€

55,00€

47,00€

18,00€

235,00€

190,00€

56,00€

56,00€

267,00€

60,00€ 



232,00€

47,00€ 

45,00€

48,00€

56,00€

190,00€

16,00€ 

42,00€

24,00€

26,00€ 

25,00€

625,00€

42,00€ 

Gallo de cerámica hecho a mano

Jarrón de cerámica hecho a mano

Caja de bolsillo antigua

Plato de cerámica 

Frutero de cristal verde oscuro

Vinagrera de cristal verde 

Tazón de cerámica dorada

Bandeja de cerámica dorada

Velas made in Portugal (paquete de 4)

Velas made in Portugal (paquete de 6)

Molde de cerámica para tartas

Balanzas antiguas de mármol

Candelabros de cristal, blanco y verde oscuro


