

Cuencos de cerámica para animales (S)	16,00€
Cacerola de cerámica	24,00€
Erizo de madera XL hecho a mano	180,00€
Candeleros de cerámica con piezas extraíbles (XL)	55,00€
Candeleros de cerámica con piezas extraíbles (S)	47,00€
Jarra de cerámica creamer	18,00€
Cartera bordada	235,00€
Vinagrera de cristal azul	190,00€
Frutero de cristal transparente	56,00€
Frutero de cristal clark verde	56,00€
1 Juego de fundas de cubiertos 24	267,00€
Cuenco de barro negro	60,00€





Gallo de cerámica hecho a mano	232,00€
Jarrón de cerámica hecho a mano	47,00€
Caja de bolsillo antigua	45,00€
Plato de cerámica	48,00€
Frutero de cristal verde oscuro	56,00€
Vinagrera de cristal verde	190,00€
Tazón de cerámica dorada	16,00€
Bandeja de cerámica dorada	42,00€
Velas made in Portugal (paquete de 4)	24,00€
Velas made in Portugal (paquete de 6)	26,00€
Molde de cerámica para tartas	25,00€
Balanzas antiguas de mármol	625,00€
Candelabros de cristal, blanco y verde oscuro	42,00€

